
Mato Grosso , 26 de Novembro de 2014   •   Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso   •    ANO IX | Nº 2110

www.diariomunicipal.com.br/amm-mt                                                   www.amm.org.br                                                          70 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE 

PREFEITURA MUNICIPAL 
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS CONGENERES - 

NOVEMBRO 2014 

TIPO DE ALTERAÇÃO Nº: 1º Termo de Aditivo de Contrato Nº 
141/2014 
CONTRATADO: INVIOLAVEL LUCAS ALARMES LTDA 
DATA:25/11/2014 
MOTIVO ADITIVO: ADITIVO DE VALOR 
VALOR: R$ 4200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS) 
  
PAULO HENRIQUE BRINCKER
Presidente da CPL 
  
MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício 

Publicado por:
Lucia de Fatima Mareco 

Código Identificador:0519FA41 

PREFEITURA MUNICIPAL 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO - NOVEMBRO 2014 

TIPO DE ALTERAÇÃO Nº: 1º TERMO DE ADITIVO DE 
CONTRATO Nº 163/2014 
CONTRATADO: CLINICA DIETETICA LTDA 
DATA:25/11/2014 
MOTIVO ADITIVO: ALTERAÇÃO DO CNPJ DA FILIAL PELO 
DA MATRIZ 
  
PAULO HENRIQUE BRINCKER
Presidente da CPL 
  
MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício 

Publicado por:
Paulo Henrique Brincker 

Código Identificador:5721F6B5 

PREFEITURA MUNICIPAL 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO - NOVEMBRO 2014 

TIPO DE ALTERAÇÃO Nº: 1º TERMO DE ADITIVO DE 
CONTRATO Nº 283/2014 
CONTRATADO: GELLER PRE MOLDADO LTDA ME 
DATA:25/11/2014 
MOTIVO ADITIVO: ALTERAÇÃO DE CAPUT, CLÁUSULA 
PRIMEIRA E DESCRIÇÃO DO OBJETO 
  
PAULO HENRIQUE BRINCKER
Presidente da CPL 
  
MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício 

Publicado por:
Paulo Henrique Brincker 

Código Identificador:4A57C7BE 

PREFEITURA MUNICIPAL 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO - NOVEMBRO 2014 

TIPO DE ALTERAÇÃO Nº: 3º TERMO DE ADITIVO DE 
CONTRATO Nº 73/2014 
CONTRATADO: ANDREIS COMERCIO ATACADISTA DE 
COMBUSTIVEIS LTDA 
DATA:25/11/2014 
MOTIVO ADITIVO: REEQUILIBRIO ECONÔMICO-
FINANCEIRO (3,64%) 
  
PAULO HENRIQUE BRINCKER
Presidente da CPL 

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício 

Publicado por:
Paulo Henrique Brincker 

Código Identificador:3767E6ED 

PREFEITURA MUNICIPAL 
EDITAL DE NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO N.º 145/2014 

A Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde – MT, através do Sr. 

Prefeito Municipal em Exercício Miguel Vaz Ribeiro NOMEIA o(a) 

concursado(a) abaixo relacionado(a), classificado(a) no Concurso 
Publico 02/2011, e CONVOCA para comparecer no prazo máximo 

de 10 (dez) dias úteis, a contar da publicação desta no Jornal oficial 

do Município, na Sede da Prefeitura Municipal de Lucas do Rio 

Verde, situada a Av. América do Sul, 2500-S, Parque dos Buritis, 

para apresentar documentos, habilitações exigidas e tomar posse de 

seu respectivo cargo.

  
Cargo: ENGENHEIRO CIVIL
  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

06° CAMILA DIEL BOBRZYK

  
O não comparecimento no prazo legal implicara na desistência do(a) 

candidato(a) convocado(a) podendo a Prefeitura Municipal de Lucas 

do Rio Verde, convocar o(s) imediatamente posterior(es), obedecendo 

a ordem de classificação.

  
Lucas do Rio Verde – MT, 25 de Novembro de 2014.

  
MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício 

  
SOLIMARA LIGIA MOURA
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Orçamento 

Publicado por:
Bruna Pelissari 

Código Identificador:FCF32A96 

PREFEITURA MUNICIPAL 
EDITAL DE NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO N.º 146/2014 

A Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde – MT, através do Sr. 

Prefeito Municipal em Exercício Miguel Vaz Ribeiro, NOMEIA o(a) 

concursado(a) abaixo relacionado(a), classificado(a) no Concurso 
Público 01/2013, e CONVOCA para comparecer no prazo máximo 

de 10 (dez ) dias úteis, a contar da publicação desta no Jornal oficial 

do Município, na Sede da Prefeitura Municipal de Lucas do Rio 

Verde, situada a Av. América do Sul, 2500-S, Parque dos Buritis, 

para apresentar documentos, habilitações exigidas e tomar posse de 

seu respectivo cargo.

  
Cargo: AJUDANTE ADMINISTRATIVO
  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

38° ADRIANE ANGELICA FIORIN 

39° ALLANA CAROLINE PICOLI 

  
O não comparecimento no prazo legal implicara na desistência do(a) 

candidato(a) convocado(a) podendo a Prefeitura Municipal de Lucas 

do Rio Verde, convocar o(s) imediatamente posterior(es), obedecendo 

a ordem de classificação.

  
Lucas do Rio Verde – MT, 25 de Novembro de 2014.

  
MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício 
  
SOLIMARA LIGIA MOURA
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Orçamento 

Publicado por:
Bruna Pelissari 

Código Identificador:68CC0328 

paulo.brincker
Realce

paulo.brincker
Realce


